



Benjamin Hansen Invest ApS
Nørre Landevej 31, Kegnæs
6470 Sydals

CVR-nummer: 33 35 42 66

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/6 2019

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 943 tkr. og status balancerer med 6.993 tkr. med en egenkapital på 6.988 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -6.997 | -5 |
| <hr/> | | |
| 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -49.999 | 0 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.022.007 | 1.468 |
| Andre finansielle indtægter | 33.803 | 33 |
| Andre finansielle omkostninger | -55.812 | -1 |
| RESULTAT FØR SKAT | 943.002 | 1.495 |
| <hr/> | | |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -6 |
| ÅRETS RESULTAT | 943.002 | 1.489 |
| <hr/> <hr/> | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600 |
| Overført resultat | 343.002 | 889 |
| DISPONERET I ALT | 943.002 | 1.489 |
| <hr/> <hr/> | | |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 50 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.091.401 | 3.469 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 322.217 | 309 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 3.413.619 | 3.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 3.413.619 | 3.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.608.000 | 1.200 |
| Andre tilgodehavender | 593 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 1.608.593 | 1.200 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 1.970.890 | 1.628 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.579.483 | 2.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 6.993.102 | 6.656 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 6.308.901 | 5.966 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600 |
| 5 EGENKAPITAL | 6.988.901 | 6.646 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 1 |
| Selskabsskat | 0 | 5 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.201 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.201 | 10 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 4.201 | 10 |
| PASSIVER | 6.993.102 | 6.656 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Overskudsandel i Den gamle Stald Kegnæs ApS | -109.998 | 0 |
| Nedskrivning/regulering | 59.999 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | -49.999 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 6 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 6 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 50 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2018 | 50.000 | 50 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Årets resultat | -109.998 | 0 |
| Op/nedskrivning i året | 59.999 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2018 | -49.999 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1 | 50 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel | Selskabs- | Egenkapital | Resultat |
|-----------------------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| | % | kapital | tkr. | tkr. |
| | | tkr. | tkr. | tkr. |
| Den Gamle Stald Kegnæs ApS | 100 | 50 | -60 | -110 |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 326.452 | 326 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>326.452</u> | <u>326</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 3.142.942 | 3.275 |
| Årets resultat | 1.014.975 | 1.468 |
| Opskrivning i året | 7.032 | 0 |
| Udloddet udbytte | -1.400.000 | -1.600 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>2.764.949</u> | <u>3.143</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>3.091.401</u> | <u>3.469</u> |

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel % | Selskabs- kapital tkr. | Egenkapital tkr. | Resultat tkr. |
|--------------------------|----------------|------------------------------|---------------------|------------------|
| Brødr. Ewers Holding ApS | 20 | 1.000 | 15.457 | 5.075 |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|---------------------------------------|------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 5.965.899 | 0 | 343.002 | 6.308.901 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 600.000 | -600.000 | 600.000 | 600.000 |
| | <u>6.645.899</u> | <u>-600.000</u> | <u>943.002</u> | <u>6.988.901</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen